
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Hacienda y Personal

c)   Número de expediente 1.387/2011

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

 b) Descripción

 Prestación del servicio para la elaboración, desarrollo, promoción y comercialización de un 
paquete turístico de la provincia de Valladolid, incluyendo el diseño, maquetación, impresión y 
distribución del folleto “Provincia de Valladolid”, una campaña de difusión en medios nacionales 
y regionales de comunicación (prensa y radio) así como en medios digitales.

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 79341000 - Servicios de publicidad
79341400 - Servicios de campañas de publicidad

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 50.847,46 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 60.000,00 €.

 5. Adjudicación 

Referencia en el perfil: DIP/2012/000004   Fecha de publicación: 13 Enero de 2012

  

  
VALLADOLID, 13 de enero de 2012.  JESUS JULIO CARNERO GARCIA.

PRESIDENTE DE LA DIPUTACION.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a) Fecha 11-01-2012

b) Contratista VIAJES EL CORTE INGLÉS S.A.

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 50.847,46 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 60.000,00 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2012/000004   Fecha de publicación: 13 Enero de 2012

  

  
VALLADOLID, 13 de enero de 2012.  JESUS JULIO CARNERO GARCIA.

PRESIDENTE DE LA DIPUTACION.


